Memorando Circular n° 08/2017/GAB/IFG/Câmpus Luziânia

                                                          Luziânia, 13 de abril de 2017.

À Comunidade Acadêmica do Câmpus Luziânia

Assunto: Lista Oficial das candidaturas para Chefia de Departamento

Tendo  em  vista  o  Memorando  nº  88/2017/PROEN/IFG,  a  Pró-Reitoria  de  Ensino  numa

parceria  conjunta  com  o  Gabinete  do  Câmpus  Luziânia,  no  processo  de  eleição  para  Chefia  do

Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Luziânia, por meio do que designa a Portaria nº 640,

de 04 de abril de 2017, informa A LISTA OFICIAL das candidaturas.

Na oportunidade, comunicamos que não houve recurso interposto.

a) Ernane Rosa Martins, SIAPE 2928677, Processo de Inscrição nº 23379.000547/2017-79;

b)  Marizângela  Aparecida de Bortolo  Pinto,  SIAPE 1941305,  Processo de Inscrição  nº

23379.000542/2017-46.

 Desde já, agradecemos e  colocamo-nos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

      Prof. José Carlos Barros Silva
    Diretor- Geral

           Portaria 542/2016

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Luziânia
Rua São Bartolomeu, s/n, Vila Esperança – CEP: 72.811-580 – Luziânia-GO

www.luziania.ifg.edu.br / Fone: (61) 3622-9727

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

http://www.luziania.ifg.edu.br/

	Memorando Circular n° 08/2017/GAB/IFG/Câmpus Luziânia